
 

    

Istituto d’Istruzione Superiore “Niccolò Machiavelli” 
Polo dei Licei Classico e Scientifico: Via Niccolò Machiavelli, 3 – 20096 PIOLTELLO (MI) – Tel. 027539901 – Fax 027532833  

Polo degli Istituti Tecnico e Professionale: Via Milano 1/A –20096  PIOLTELLO (MI) – Tel.0292100686 – Fax 027532833 

C. F. 91502820151 - Codice Min. MIIS029007  

e-mail  miis029007@istruzione.it - pec  miis029007@pec.istruzione.it - sito web  www.iismachiavelli.edu.it 

 

                                                                                                              AL SITO WEB 

                                                                                                        AGLI ATTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e comiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

Visto  il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visto  l’art 40 comma 1 della legge n°449/97 che prevede per le Istituzioni Scolastiche la 

Stipulazione di contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed 

insegnamenti; 
Rilevata  l’esigenza di reperire n. 1 figura che possa espletare un corso di formazione e 

aggiornamento del personale ATA (Assistenti Amministrativi) “sull’utilizzo 
dell’applicativo S.I.N.(Sistema Informativo Normalizzato) “ NUOVA PASSWEB del 
personale docente e non docente; 

Visto   l’avviso di selezione prot.n. 1216 del 15-03-2021 ; 

Viste l’istanza pervenuta prot.n. 1231/2021 del sig. Trotta Giovanni;  

Verificati  i titoli posseduti e le esperienze maturate in analoghe attività;  

   

DETERMINA 

 

- Di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- Di pubblicare sul sito istituzionale della scuola www.iismachiavelli.edu.it il seguente 

provvedimento; 

- Di assegnare l’incarico al sig. Trotta Giovanni nato il 11/09/1972  

- Che l’incarico avrà la durata massima di 10 ore; 

 

         Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Michelina Matera 

IIS NICCOLO MACHIAVELLI AOO SEGRETERIA Protocollo 0001383/2021 del 24/03/2021



 


		2021-03-23T13:29:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MICHELINA MATERA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




